
 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL 
Palácio Geraldo Cândido da Silva  
CNPJ/MF 09.079.062/0001-05 | www.coronelezequiel.rn.leg.br 
camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br | (84) 3299-2297 

 

 
 

 
 

Rua Senador Georgino Avelino, nº 100  –  Coronel Ezequiel/RN - CEP: 59220-000 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 30/2022  

  

 Nº do Processo: 30/2022 

 

Com fulcro no artigo Art. 24, I, da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores, fica dispensada de licitação a 
despesa abaixo especificada: 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviço em manutenção e reparos 
do prédio sede, de modo a atender as necessidades da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, 
incluindo materiais e a mão de obra a serem empregados, com base no projeto já elaborado 
anteriormente, anexo a este TERMO DE REFERÊNCIA. 
 
Credor/Fornecedor: JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA 

CNPJ/CPF: 24.542.255/0001-44 

   

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade 
Orçamentária: 

01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL - CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL 
EZEQUIEL  

Ação: 1001 - REFORMA DO PRÉDIO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA  
Função: 01 - LEGISLATIVA  
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA  
Programa: 0001 - LEGISLATIVO  
Natureza da Despesa: 4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES  
Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos  
Região: 0001 - Coronel Ezequiel  
 
 
Valor: R$ 29.885,22, (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e dois centavos) 

 

Coronel Ezequiel/RN, 23 de novembro de 2022. 

 

 

 

José Galdino de Oliveira Filho 
Presidente 

  


